

Steady Group ApS

Kærbyvej 18, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 41 16 40 93

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2025.

Søren Follmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Steady Group ApS Kærbyvej 18 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 41 16 40 93
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Follmann
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udleje udstyr samt personale til afvikling af event og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.532 t.kr. mod 1.282 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 723 t.kr. mod -200 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	2.532.472	1.281.835
2 Personaleomkostninger	-1.261.427	-1.306.853
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-189.535	-59.263
Andre driftsomkostninger	-69.935	0
Driftsresultat	1.011.575	-84.281
Andre finansielle indtægter	3.131	15.311
3 Øvrige finansielle omkostninger	-73.052	-150.605
Resultat før skat	941.654	-219.575
Skat af årets resultat	-218.986	19.405
Årets resultat	722.668	-200.170
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	722.668	0
Disponeret fra overført resultat	0	-200.170
Disponeret i alt	722.668	-200.170

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	874.144	561.747
Materielle anlægsaktiver i alt	874.144	561.747
Anlægsaktiver i alt	874.144	561.747
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	653.008	355.037
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	206.290	102.821
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	28.816
Andre tilgodehavender	0	239.066
Periodeafgrænsningsposter	730.148	0
Tilgodehavender i alt	1.589.446	725.740
Likvide beholdninger	554.300	316.867
Omsætningsaktiver i alt	2.143.746	1.042.607
Aktiver i alt	3.017.890	1.604.354

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		578.162	-144.506
Egenkapital i alt		<u>618.162</u>	<u>-104.506</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		63.663	30.709
Hensatte forpligtelser i alt		<u>63.663</u>	<u>30.709</u>
Gældsforpligtelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		600.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		323.435	236.262
Gæld til tilknyttede virksomheder		571.032	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		275.253	172.035
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		186.032	0
Anden gæld		380.313	1.269.854
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.336.065</u>	<u>1.678.151</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.336.065</u>	<u>1.678.151</u>
Passiver i alt		<u>3.017.890</u>	<u>1.604.354</u>

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2024</u>
Omkostninger:	
Tilbage betaling af kompensation fra covid-19 støtteordninger	<u>69.935</u>
	<u>69.935</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsomkostninger	<u>-69.935</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-69.935</u>

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.156.925	1.275.638
Pensioner	57.412	20.560
Andre omkostninger til social sikring	9.971	10.508
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>37.119</u>	<u>147</u>
	<u>1.261.427</u>	<u>1.306.853</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.728	0
Andre finansielle omkostninger	<u>65.324</u>	<u>150.605</u>
	<u>73.052</u>	<u>150.605</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt, som er uopsigeligt i 30 måneder, i alt 660 t.kr.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 140 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 9 og 53 måneder og udgør en samlet restleasingforpligtelse på 607 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Follmann Invest ApS, CVR-nr. 41055359, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
